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Naklejka na łodzie

Cena 40,00 zł

Opis
Naklejka wodoodporna do oznakowania łodzi, jachtu czy innego transportu wodnego. 

Prosimy zapoznać się z opisem produktu i warunkami zakupu. Produkt zawiera indywidualne dane klienta - nie
podlega zwrotowi. Przed złożeniem zamówienia zmierz miejsce do naklejenia, aby wybrać odpowiednią dla siebie
wysokość naklejki. Możesz nas też poinformować w komentarzu o maksymalnej szerokości naklejki, którą zamawiasz.

Możesz tu zakupić:
numer łodzi np. POL 123012 (wybierz spośród 2 wysokości) - w podanej cenie wykonujemy komplet 2szt. naklejki na lewą i prawą
burtę
nazwę łodzi np. Szpilka (wybierz spośród 5 wysokości) - w podanej cenie wykonujemy komplet 2szt. naklejki na lewą i prawą burtę

Jeśli chcesz zakupić jednocześnie np. numer łodzi i nazwę łodzi - dodawaj je do koszyka jako osobne produkty,
pamiętając o wyborze i wpisaniu wszystkich ich parametrów osobno!

W sklepie oferujemy również naklejkę - napis na pawęż. Dostępna tutaj: naklejka na pawęż

W polu KOMENTARZ DO PRODUKTU wpisz:
numer łodzi - jeśli wybrałeś produkt z listy WYBIERAM -> numer łodzi
nazwę łodzi - jeśli wybrałeś produkt z listy WYBIERAM -> nazwa łodzi

naklejka jest wodoodporna, wykonana z wysokiej jakości folii samoprzylepnej o wykończeniu matowym
na naklejkę nałożona jest przezroczysta folia transportowa, która ułatwia naklejenie jej w całości w wybranym miejscu.
numer łodzi wykonujemy odgórnie w czcionce Arial pogrubionej (wszystkie wielkie litery), wg obowiązujących przepisów
- w komplecie 2szt. Wpisz numer łodzi w pole KOMENTARZ DO PRODUKTU
nazwę łodzi wykonujemy w wybranej czcionce spośród dziesięciu czcionek pokazanych poniżej (prosimy o wybór
czcionki od 1 do 10) - w komplecie 2szt.

Prosimy nie wpisywać w pole KOMENTARZ DO PRODUKTU nazwy własnej czcionki przy zakupie nazwy na łódź - nazwę
łodzi wykonaną w czcionce innej niż w naszej ofercie (własna czcionka) można zakupić tutaj: nazwa łodzi z własną
czcionką

UWAGA! Nazwę łodzi wykonujemy jak poniżej na grafice: pierwsza litera wielka, pozostałe małe (oprócz nr 3 i nr 11).

Naklejkę z nazwą łodzi wykonujemy dla napisu wpisanego w prostokąt o wybranej wysokości nazwy (dla naszej
przykładowej Szpilki wysokość będzie liczona od czubka pierwszej litery "S" do dolnej części litery "p").   
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Cena zawiera gotowy produkt, wykonany zgodnie z wybranymi parametrami.
Przed wysyłką zamówionej nazwy łodzi otrzymasz od nas podgląd swojej naklejki (na wskazany w zamówieniu adres e-mail) zgodnie
ze złożonym zamówieniem (wg wybranego koloru, czcionki, wysokości nazwy łodzi) - do akceptacji. Dopiero po akceptacji wyglądu
naklejki przystępujemy do realizacji zamówienia.
Przy długich nazwach lub dwuczłonowych cena będzie podana indywidualnie.
W sprawie projektów i zamówień indywidualnych zapraszamy do kontaktu poprzez sklep@naklej-to.pl.

Potrzebujesz naklejki - napisu na pawęż?  Dostępna tutaj: naklejka na pawęż

Wykonujemy także napisy na jachty z nazwą jachtu na burtę i/lub z tyłu jachtu. Kolorystyka, rozmiar jak i czcionki możemy dobrać
indywidualnie.
Nazwę na burcie możemy wykonać w dowolnej wielkości.
Zapraszamy do kontaktu poprzez sklep@naklej-to.pl.
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybieram: numer łodzi - wysokość 10cm , numer łodzi - wysokość 12cm , numer łodzi - wysokość 14cm , NAZWA ŁODZI - 10cm
wysokość , NAZWA ŁODZI - 14cm wysokość , NAZWA ŁODZI - 20cm wysokość , NAZWA ŁODZI - 25cm wysokość , NAZWA ŁODZI -
30cm wysokość
Kolor naklejki: czarny (70) , czarny połysk (70a) , biały (01) , biały połysk (01a) , brązowy (80) , czerwony (31) , granat kobaltowy
(65) , niebieski (53) , niebieski ciemny (51) , pomarańczowy (35) , srebrny mat (90) , szary (71) , szary ciemny (73) , szary jasny (72)
, turkusowy , zielony (62) , złoty mat (91)
Czcionka: 1- Arial Slim Bold , 2 - Ubuntu , 3 - Amatic , 4 - Impuls , 5 - Roctu , 6 - Formal , 7 - Courgette , 8 - Lobster , 9 - Kalam , 10 -
Pacyfik , 11 - Cinzel , 12 - Antaba , 13 - Carry , 14 - Fujiyama , 15 - HandB1 , Własna

Dostępne czcionki

Nazwę łodzi wykonujemy jak przykład: pierwsza litera wielka, pozostałe litery małe (oprócz
czcionki nr 3 i nr 11).
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Dostępne kolory naklejek
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